Matthias de Carpeneto, sicut dixit idem Raynaldus, tenet de eo Casale Planum, et Casalangenam in Terra Burrellensi, quae sunt feuda II. militum, et augmentum eius sunt milites IV.

Oderisius filius Aminadap de Malanocte, sicut dixit ipse Raynaldus, tenet de eo Malam Noctem in Terra Burrellensi, quod est feudum I. militis. et augmentum eius, sicut dixit, sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites III. Una demanij, et servitij praedicti Raynaldi Monteferrante sunt cum augmento milites XXVIII. et servientes LXXX. Et si necessitas fuerit in partibus illis, dabit ultra promissum quot quot habere poterit.

Raynaldus filius Aniba, sicut dixit, tenet Squintonem de praedicto filio Comitum Todini in Terra Burrellensi, quod est feudum III. militum, et in Balba tenet Entratague, quod est feudum II. militum. Haec duo praefata Castella sunt de Principatu. Et tenet in Terra Burrellensi Pesculum Pignatarum, quod est feudum III. militum, et Civitatem Burrelli in terram, quod est feudum I. militis, et Civitatem Collem de Menso Comitum, quod est feudum I. militis, et Montem Sancti Angeli cum Monte Ursano, quod est in domo, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda militum XII. et cum augmento obtulit milites XXIV. et servientes LXX. Et est sciendum, quod omnia praedicta Castella, praeter duo, sunt in Ducatu.

Isti sunt, qui tenent de praedicto Raynaldo filio Aniba.

Boaias, sicut ipse Raynaldus dixit, tenet de eo in Terra Burrellensi Rigum Stiriae, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Oderisius filius Aminadap, sicut ipse Raynaldus dixit, tenet de eo in Terra Burrelli Basilicam, quod est feudum dimidij militis, et cum augmento obtulit militem I. Una sunt demanij, et servitij praedicti Raynaldi filij Anibae, cum augmento milites XXIX, et servientes LXX. et si necessitas fuerit, ultra promissum quot quot habere poterit.

Transmundus de Camarda tenet de praedicto Oderisio Burrello in terra Burrellensi, Butinum, quod est feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. et servientes XII.

Oderisius de Forolo, et Transmundus frater eius, sicut dixerunt, tenent in Terra Burrellensi Forolum, quod est feudum II. militum, et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes VIII. Una de proprijs feudis, et servitio praedicti Simonis sunt milites XLV. et augmentum sunt milites LII. Una inter feudum, et augmentum servitij obtulerunt milites XCVII. et servientes CCXXVI. Una demanij, et servitij praedicti Simonis filij Comitum sunt de proprijs feudis milites LXXVII. et augmentum sunt milites CXX. Una inter feudum et augmentum demanij praedicti Simonis sunt CXCVII. et servientes CCCCLXXVI. Et si necessitas fuerit in partibus illis, ultra promissum quot quot habere poterit.

De eadem Comestabulia Comitum Boamundi.

Comes Joczelinus filius eius dixit, quod tenet a Domino Rege in Penne Loretum, quod est feudum VIII. militum, et Collem Corbinum, quod est feudum IV. militum, et Civitatem Sancti Angeli, quod est V. militum, et Spentarum, quod est IV. militum, et tenet in Thete Gyssum, quod est feudum IV. militum. Una sunt de proprio feudo praedicti Comitum milites XXV. et augmentum eius milites XXXVII. Una inter feudum, et augmentum demanij sui obtulit milites LXII. et servientes CXX.

Isti tenent de eo.

Bernardus de Muscoso, sicut dixit, tenet de eodem Comite Muscosum, quod est feudum IV. militum, et Celeram in Penne, quod est feudum II. militum. Una sunt milites VI. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes XXIV.

Oderisius filius Berardi tenet de eo in Thete Furcim, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes III.

Riccardus Grandenatus tenet de eo in Tete Fresam, quod est, ut ipse dixit, feudum II. militum et dimidij, Latellam in Tete, quod est I. militis, et Dolio-lam in Tete, quod est feudum I. militis. Hanc Dolio-lam tenet Abbas Sancti Angeli in Coman. Colano. Una sunt milites IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XII.

Philippus Grandenatus tenet ab eodem Comite in Tete Palmulam, quod est feudum II. militum, et Lupczanum in Tete, quod est feudum I. militis. Una sunt milites III. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XII.

Raynaldus Montisuituli tenet de eodem Comite in Tete dimidiam Lancellam, quod est I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Gualterius de Castellione in capite.

Henricus de Casalanga tenet ab eo in Tete Castelluctum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Transmundus de Mirabello tenet de Raone de Paliano in Penne Mirabellum, quod est de feudo Comitum Rambot, et est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Episcopus Pennensis tenet de eo in Penne Casale, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una sunt de proprijs feudis servitij Baronum praedicti Comitatus Comitum Rambot milites XX. et augmentum sunt milites XX. Una inter feuda, et augmentum servitij sunt milites XL. et servientes LXIII. Una de proprijs feudis demanij, et servitij Comitatus Comitum Rambot sunt milites XLV. et augmentum sunt milites LVII. Una inter feuda, et augmentum demanij, et servitij sunt milites CII. et servientes CLXXXIII. Et hoc idem iuravit Gualterius Gentilis frater eius, qui duxit Cohtissam in uxorem.